2025年７月18日

各位

会 社 名 株式会社ＺｅｎｍｕＴｅｃｈ

代 表 者 名 代表取締役社長CEO  阿部 泰久

 （コード番号：338A 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役CFO  酒井 茂輝

 （TEL03-6260-6195）

取締役及び執行役員の管掌変更に関するお知らせ

当社は、2025年７月16日の取締役会において、取締役および執行役員の管掌変更について

決議しましたので下記の通りお知らせいたします。

記

１． 管掌変更の目的

顧客ニーズや市場動向等をより的確かつスピーディーに製品開発や販売戦略へ反映させる目

的からCOOの配下に営業部門と開発部門を統合し、また、秘密分散ビジネス、秘密計算ビジネ

ス双方の連携および海外展開を含む成長戦略推進を強化するため戦略推進担当のCSOを選任い

たしました。

２． 取締役の管掌変更の内容（2025年７月16日付）

氏名 新役職及び管掌 旧役職及び管掌

阿部 泰久 代表取締役社長CEO

代表取締役社長

國井 晋平

専務取締役COO兼CTO

営業・技術開発・品質管理

担当

専務取締役CTO

技術開発・品質管理担当

３． 執行役員の管掌変更の内容（2025年７月16日付）

氏名 新役職及び管掌 旧役職及び管掌

平岡 正明
執行役員CSO ※

戦略推進担当

執行役員

秘密計算ビジネス担当

 ※ Chief Strategy Officer

【参考】取締役及び執行役員の状況（2025年７月16日現在）

（１）取締役体制（計５名）

氏名 役職 管掌

阿部 泰久 代表取締役社長CEO ―

國井 晋平 専務取締役COO兼CTO 営業・技術開発・品質管理担当

酒井 茂輝 取締役CFO兼CWO ※ 管理・コンプライアンス担当

白川 彰朗 社外取締役（独立役員） ―

髙栁 文子 社外取締役（独立役員） ―

 ※ Chief Well-being Officer

（２）執行役員体制（計２名）

氏名 役職 担当

平岡 正明 執行役員CSO   戦略推進担当

佐々木 満浩 執行役員CINO ※ アライアンス営業部 部長

 ※ Chief Innovation Officer

以上